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Jari Jääskeläinen sekä 9 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Esitän, että Vantaan kaupunki tekisi oman brändin mukaisen ”sitoutumislogon” kevään 2021 
kunnallisvaaleihin. Jokainen kunnallisvaaleihin osallistuva ja merkkiä kantava ehdokas sitoutuu Vantaan 
kaupungin arvoihin. Ehdokas kunnioittaa ja edistää tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta ja syrjimättömyyttä. 
Hän ei hyväksy kiusaamista, rasismia eikä vihapuhetta missään muodossa. 

Kevään kunnallisvaaliehdokas saisi käyttää Vantaan kaupungin ”sitoutumislogoa” esitteissään, 
banderolleissaan, kotisivuilla, Twitterissä, Facebookissa, Instagramissa ja muissa sosiaalisen median 
kanavissa. 
Näin äänestäjät saisivat lisäselvyyttä siihen, että he itse näkisivät mihin heidän ehdokkaansa on 
sitoutunut. Päätös merkistä tulisi saada pikaisesti, jotta se palvelisi niin ehdokkaita kuin äänestäjiäkin.”

Kaupunginvaltuusto 14.12.2020 § 19

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
_____

Kaupunkistrategian ja johdon toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Aloitteessa esitetyn kaltainen, vaalimateriaaleissa hyödynnettävä ”sitoutumislogo” on mahdollista 
toteuttaa kaupungin viestintäyksikössä. ”Logo” tai tunnus voidaan jakaa käyttöön viikolla 11. 

Vantaan kaupungin arvoiksi on kuluvalla strategiakaudella määritelty avoimuus, rohkeus, vastuullisuus ja 
yhteisöllisyys. Arvoja tarkastellaan strategiakausittain. Lisäksi kaupunki on sitoutunut tasa-arvon ja 
yhdenvertaisuuden edistämiseen toiminnassaan ja päätöksenteossaan. Näihin sisältynee syrjimättömyys 
sekä rasismin, kiusaamisen ja vihapuheen vastustaminen. 

Tunnuksessa ei voi olla montaa sanaa, muutoin teksti ei ole luettavissa. Mikäli aloitteen tekijät 
ehdottavat tunnukseen tekstiä Olen sitoutunut Vantaan kaupungin arvoihin, kunnioitan ja edistän tasa-
arvoa, yhdenvertaisuutta ja syrjimättömyyttä, enkä hyväksy kiusaamista, rasismia tai vihapuhetta 
missään muodossa, on se liian pitkä tämäntyyppiseen graafiseen elementtiin sijoitettavaksi. Samoin, 
liian pitkä on esimerkiksi teksti Avoimuus, rohkeus, vastuullisuus, yhteisöllisyys – Olen sitoutunut 
Vantaan kaupungin arvoihin. Pelkät arvot listattuna Avoimuus, rohkeus, vastuullisuus, yhteisöllisyys tai 
pelkkä teksti Olen sitoutunut Vantaan kaupungin arvoihin voidaan tunnukseen mahduttaa.

Kaupungin viestintä käyttää markkinoinnissaan erilaisia sanapareja (VantaaHyvinvointia, 
VantaaOsaamista, VantaaVapautta jne.). Näistä sanapareista esimerkiksi VantaaVastuuta tai 
VantaaYhdessä voisi ajatella viestivän sitoutumisesta kaupungin arvoihin. ”Sitoutumislogon” sijaan 
kuntavaaliehdokkaat voivatkin halutessaan käyttää markkinoinnissaan näistä sanapareista tehtyjä, 



liitteessä kuvatun kaltaisia tunnuksia, jotka ovat ladattavissa kaupungin aineistopankista 15.3.2021 
alkaen. Linkki kuvakoriin julkaistaan extranetin etusivun uutisissa. 

Lisäksi on hyvä muistaa, että Vantaan kaupunki on mukana seudullisessa koulukiusaamista vastustavassa 
Samalla puolella -kampanjassa, jota varten on luotu leima vapaaseen käyttöön. Leimassa on Samalla 
puolella -teksti suomen lisäksi ruotsiksi ja englanniksi. Se on lähetetty valtuutetuille sähköpostille 
9.12.2020 ja on ladattavissa osoitteesta samallapuolella.com. Kampanjan kehys löytyy myös Facebookin 
kehyksistä, facebook.com/profilepicframes. Samoin SPR:n Ei rasismille -kampanjan logo on tulossa 
ladattavaksi eirasismille.fi-sivustolle ennen viikolla 11 vietettävää Rasismin vastaista viikkoa, ja on 
kaikkien hyödynnettävissä.

Yhteenvetona todetaan, että kaupunkistrategia ja johto toimialan viestintä suosittaa 
kuntavaaliehdokkaille halutessaan VantaaVastuuta -tunnuksen käyttöä vaalimateriaaleissaan. Myös 
muunlainen ”sitoutumislogo” voidaan toteuttaa, jos aloitteen tekijät toimittavat siihen toivotun tarkan 
ja riittävän napakan tekstin viestintäjohtajalle viikon 10 aikana. Viestintä pidättää oikeuden muokata 
tekstiä tarvittaessa. 

Kaupunginhallitus 22.3.2021 § 16

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Jari Jääskeläiselle ja 9 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle 
Kaupunkistrategian ja johdon toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet: 
- allekirjoitettu Jari Jääskeläisen ja 9 muun valtuutetun aloite kuntavaaliehdokkaiden sitoutuminen 

Vantaan arvoihin 
- Malli kuntavaalimerkistä

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
viestintäpäällikkö Anna Groth, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


